令和元年９月吉日
　各都道府県バドミントン協会
各都道府県小学生バドミントン連盟　様
徳島県小学生バドミントン連盟
　　会　長　　宮本　光
　　　　（公印省略）
第２８回全国小学生バドミントン選手権大会開催に伴う監督・
選手等の宿泊状況アンケートの実施について（依頼）
　残暑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、本大会開催に伴う監督・選手等（選手の保護者等含む）の宿泊先を把握するためのアンケートを実施いたします。
　つきましては、別紙アンケート表にてご回答頂きますようご依頼申し上げます。
なお、アンケート表記入後は、大会参加申込書とご一緒に提出頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

※提出に際し、都道府県連盟で取りまとめる事が困難な場合は、選手の所属
チーム又は各個人で提出されてもかまいません。
　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ
〒773-0023

　徳島県小松島市坂野町目佐23番地

　　徳島県小学生バドミントン連盟

　　　　　　　　事務局　加藤　真人

TEL：０９０－８９７２－４４３１

Mail: tssbad28@gmail.com